
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di  Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV

RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Sabato Esposito

Registro  Generale n. 551 del 03/06/2019
Registro  Settore  n.    104     del      20.05.2019

OGGETTO:  Liquidazione  per incarico di supporto al RUP Settore IV   .

( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno  spesa n. 12/2019   
- Numero di impegno:  1053/2019

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma 4  del  T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90:  arch. Sabato Esposito 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni
consecutivi  dal__________________.

                                                                                                             Il  Messo Comunale
                                                                                                        ____________________

 

 
Il Responsabile del Settore

                      Arch. Sabato Esposito
      



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO  che:

 con determinazione n. 12 del 22.01.2019 è stato conferito al geom. Maglio Vitaliano  l’incarico  di
supporto tecnico specialistico al RUP   ;

 con  disciplinare prot. n. 941 del 29.01.2019  è stato perfezionato l’affidamento del predetto servizio ;

DATO ATTO che :

 è stata impegnata la  spesa  nell’esercizio finanziario 2018 ;
 ai sensi dell’art.5 del richiamato disciplinare :” l’onorario sarà corrisposto con rate costanti mensili

corrispondenti ad € 1.250,00 per 12 mensilità, oltre IVA e Cassa se dovuti   ed a seguito di verifica di
regolarità contributiva. L’onorario sarà corrisposto entro i primi cinque giorni del mese di riferimento
e con anticipo delle prime due mensilità alla sottoscrizione  del presente atto “ ;

VISTI: 
 il CIG   ZEA26D2F87  ;
 la fattura elettronica n. 3   del  29.03.2019 ;
 la fattura elettronica n. 4   del  29.04.2019
 la richiesta  Cassa Geometri  del 19.02.2019 dalla quale si evince che la posizione contributiva  è

regolare  ; 
 il   verbale n. 92  del 08.05.2019  relativo all’inventariazione dei beni ;

VISTO: 

 il D.Lgs. n. 267/2000;

 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 

1. di liquidare la somma  totale  di € 2.625,00 a favore del geom. Vitaliano Maglio residente in San Vi-
taliano alla via E. Montale n.2  -  C.F. MGL VLN 60°01F839A ,  per le competenze di supporto al
RUP  , a fronte delle fatture elettroniche  n. 3  del  29.03.2019 e n.4 del 29.04.2019  ;

2. di   emettere  mandato  di  pagamento  in  favore  del  geom.  Vitaliano  Maglio   per  l’importo  di
€  2.625,00  con accredito  sulle coordinate  bancarie aventi IBAN: IT XXXXXXXXXXX ; 

3. di  dare atto che la spesa risulta impegnata sul  Cap. 2003/161  impegno n.1053 esercizio finanzia-
rio 2019  .

I l Responsabile del Settore
             Aman/                                                                        arch. Sabato Esposito 


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

